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Statsbudsjettet 2017 - Kap 590 post 61 Bærekraftig byutvikling - 
"Arealtiltak for ein berekraftig og attraktiv byutvikling i Bergensområdet". 
Prosjektnummer 206041 

Vi viser til utlysning av tilskuddsmidler under overskriften "Bolig-, areal- og 

transportplanlegging for en bærekraftig og attraktiv byutvikling" på regjeringen.no, 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet; jf også Prop 1 S (2016-2017) for Kommunal- 

og moderniseringsdepartementet om denne tilskuddsordningen. I utlysningen vises det til at 

tilskuddsordningen i sin helhet skal bidra til arbeidet med å utvikle og gjennomføre 

forpliktende byutviklingsavtaler og byvekstavtaler for de fire største byområdene. Det 

opplyses videre om at kommunene og fylkeskommunene som er aktuelle parter i pågående 

eller forberedende arbeid med slike avtaler i de fire aktuelle byområdene kan søke, gjerne i 

samarbeid. Søknadsfrist var opprinnelig 2. juni 2017, senere forlenget til 15. juni.   

 

Hordaland fylkeskommune har i søknad av 16. juni søkt om kr 800 000 i tilskudd i 2017 til to 

tematiske prosjekter. Søknaden er sendt på vegne av regionsenterkommunene Askøy, Fjell, 

Lindås og Os. Prosjektene vil danne grunnlag for samarbeid om konkrete problemstillinger 

som er felles for alle regionsenterkommunene i oppfølgingen av Regional areal- og 

transportplan for Bergensområdet.  

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet gir med dette tilsagn om støtte på inntil 

kr 800 000 til prosjektet i 2017. Midlene skal nyttes til utarbeiding av et felles faglig 

grunnlag for parkeringspolitikk i regionsenterkommunene og et forprosjekt for 

kompetanseheving innen sykkelplanlegging i Bergensområdet, som beskrevet i søknaden.  

 

Hordaland fylkeskommune viser i sin søknad til at de to tematiske prosjektene vil bidra til å 

utvikle et forum for samarbeid mellom fylkeskommunen, staten og kommunene, der en 
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samarbeider om konkrete problemstillinger som er felles for regionsenterkommunene i 

Bergensområdet. Prosjektene vil kunne bidra til å nå nullvekstmålet og er viktige for 

oppfølgingen av Regional areal- og transportplan for Bergensområdet. 

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet finner at prosjektet oppfyller kriteriene for å få 

midler under tilskuddsordningen "Bolig-, areal- og transportplanlegging for en bærekraftig og 

attraktiv byutvikling". Både parkeringspolitikk og tilrettelegging for sykling er områder hvor det 

er viktig at nabokommuner samarbeider. Dette er viktige innsatsområder i oppfølgingen av 

regional plan. Kommunal- og moderniseringsdepartementet legger imidlertid til grunn at 

parkeringsutredningen også bør omfatte en kartlegging av parkeringssituasjonen i 

regionsenterkommunene. Departementet mener dessuten at ambisjonene i sykkelprosjektet 

bør være større enn kun kompetanseheving, og at dette må sees som et forprosjekt til 

utarbeiding av en felles sykkelstrategi. 

 

Innen 1. juni 2018 skal det sendes inn en kort første rapportering på hva midlene så langt er 

nyttet til og hvilke resultater som er oppnådd, samt en dokumentasjon på utgiftene. En 

tilsvarende, endelig rapportering skal sendes departementet innen 1. desember 2018. Det er 

viktig med en god faglig dokumentasjon av erfaringene fra prosjektet, slik at det kan 

formidles og deles med andre norske byer. Vi ønsker også at kommunene og 

fylkeskommunene som mottar midler, formidler resultater gjennom nettverkssamarbeid, 

herunder også etter initiativ og invitasjon fra departementet.   

 

Ved innsending av faktura aksepteres vilkårene i dette tilskuddsbrevet. Faktura sendes innen 

20. oktober 2017. Forfallsdato for utbetaling settes senest 17. november 2017. 

 

Fakturaen skal sendes elektronisk i EHF-standard (elektronisk handelsformat EHF) til 

følgende adresse: 972417858 og merk fakturaen med bestillernummer: 

KMD40250Tangen, Prosjektnummer 206041. Forfallsdato settes til senest 17. 

november 2017.  

 

Riksrevisjonen eller departementet vil ha anledning til å kontrollere at midlene nyttes etter 

forutsetningene. Hvis dokumenterte utgifter er mindre enn tilstillet beløp kan overskytende 

beløp trekkes tilbake. Departementets kontaktperson er Elisabeth Dahle, 

elisabeth.dahle@kmd.dep.no. 

 

Vi ønsker dere lykke til med utvikling av prosjektet. 

 

Med hilsen 

 

 

Berit Skarholt (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Elisabeth Dahle 

seniorrådgiver 
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Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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Askøy kommune 

Fjell kommune 

Lindås kommune 

Os kommune 
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